
Odbor Klubu českých turistů Nové Město nad Metují, z. s. 
pořádá: 

 

„NOVOROČNÍ  ČTYŘLÍSTEK“ 
 

Přijďte podpořit při tradiční „novoroční vycházce“ handicapovavé 

spoluobčany tím, že zanecháte příspěvek v kasičce a získáte odznáček 

a kalendář.  
 

Sraz v sobotu 4. ledna 2025 

Autobusové nádraží Na Rychtě v 9:20 hodin. 
 

Odjezd autobusem v 9:38 hodin do Nového Hrádku, nebo autobusem 

z Náchoda v 9:20 hodin. Příjezd do Nového Hrádku kolem 10:00 hod. 

Zde na sebe počkáme. 

 

Projdeme se po Novém Hrádku cestou necestou (podle počasí), 

rozhledna Šibeník, miniexkurze (překvapení). Pak se občerstvíme 

v hospůdce na náměstí a dle vlastního uvážení i vycházka k hradu 

Frymburk a domů…  

 

Předpokládaný návrat autobusem: do N. M. ve 14:30 hodin (odjezd  

Z Nového Hrádku ve 13:57, nebo ev. 17:10 hodin). 

Odjezd z NH směr Náchod ve 14:07, nebo v 16:07 hodin.       
 

     Vycházka je v rámci akce Novoroční čtyřlístek, které již po 21. pořádá 

KČT Nové Město nad Metují, z. s. 

Vedoucí akce: Jitka Vágnerová a Soňa Novotná. 

 
Přejeme Vám všem hodně zdraví a správné vykročení do roku 2025. 


